

Znak sprawy: BO.271-84/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Z tropiku do tropiku na czesko-polskim pograniczu” (nr projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000300) w zakresie przebudowy i termomodernizacji zespołu szklarni ekspozycyjno-edukacyjnych usytuowanych w obiekcie Palmiarni Wałbrzych, wraz z ich specjalistycznym ogrodnictwem wyposażeniem technicznym i technologicznym oraz zagospodarowaniem terenu" etap 1 robót

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie nr 1

W przypadku różnic pomiędzy dokumentacją projektową o przedmiarem robót, który dokument jest podstaw obliczenia ceny i zakresu robót.

Odpowiedź:

Podstawą do obliczenia ceny i zakresu robót jest przedmiar robót.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji brak zestawienia stali szklarni nr 26 – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zestawienie stali poniżej:

ZESTAWIENIE STALI									
Obiekt:		Palmiarnia Wałbrzych						1.03.2017	
Nr rys:	KS-02	Treść:		Szklarnie nr 26 - Etap I					
Element	Pozycja	Liczba	Przedmiot	Długość	Ciężar			Materiał	Uwag
					Jedn.	Szt.	Całk.		
		[szt]		[mm]	[kg/m]	[kg]	[kg]		
Element	R9	20	IPN180	9000	21.90	197.10	3942.00	S355	
	R8	20	IPN180	4650	21.90	101.84	2036.70	S355	
	R22	1	IPN140	1100	14.30	15.73	15.73	S355	
	R23	1	IPN140	1600	14.30	22.88	22.88	S355	
	R20	1	IPN140	1850	14.30	26.46	26.46	S355	
	R21	1	IPN140	2500	14.30	35.75	35.75	S355	
	R24	1	IPN140	2700	14.30	38.61	38.61	S355	
Ciężar 1 element [kg]							6118.13		
Wykonać		1	Ciężar sumaryczny [kg]				6118.13		
Ciężar całkowity [kg]							6118.13		
Naddatek na spoiny [kg]						1.80%	110.13		
Naddatek na elementy dodatkowe [kg]						15.00%	917.72		
Ogółem [kg]							7145.97		

Pytanie 3:

W przedmiarze nr 7 BMS – poz. nr 12 proszę o podanie parametrów agregatu.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął z przedmiaru pozycję 12 dotyczącą integracji agregatu do BMS (załączono poprawiony przedmiar). Zakup agregatu został przeniesiony do kolejnego etapu inwestycji.

Pytanie 4:

Zadanie przewiduje demontaż i montaż nowej konstrukcji szklarni nr 26 w której istnieje stała ekspozycja roślin. Przypada ona na okres jesienno- zimowy. Czy Projekt przewiduje zabezpieczenie tychże roślin na okres prowadzenia prac rozbiórkowych, oraz występowania niskich temperatur ? Proszę o podanie sposobu zabezpieczenia, i czy należy je przewidzieć w kosztach konstrukcji?

Odpowiedź:

Zabezpieczeniem roślin na czas prowadzenia prac zajmie się Użytkownik obiektu z którym (zgodnie z zapisami par. 7 ust. 1 punktu 10) należy uzgadniać kolejność wykonywania robót i udostępniać Teren Budowy celem odpowiedniego zabezpieczenia roślin. Kosztów zabezpieczenia roślin nie należy uwzględniać w kosztach konstrukcji.

Pytanie 5:

Proszę o precyzyjne określenie i rozgraniczenie zakresu sterowania przez system BMS oraz komputera klimatycznego szklarni.

Odpowiedź:

Projekt przewiduje pełną integrację systemu BMS i komputera klimatycznego szklarni.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie termin składania ofert. ze względu na złożoność wielobranżowej dokumentacji oraz powyższe niejasności.

Odpowiedź:

Termin został przesunięty

Pytanie 7:

W przedmiarze CT,CT woda lodowa w poz. 26-32 przewiduje się wykonanie rurociągów centralnego ogrzewania ze stali czarnej ocynkowanej. Natomiast w opisie projektu przewiduje się je ze stali nierdzewnej systemie zaciskanym. Producenci tego typu systemów nie dopuszczają możliwości montażu systemu ocynkowanego w pomieszczeniach mokrych. Proszę o odpowiedź jaki system należy skalkulować do oferty.

Odpowiedź:

Rurociągi w pomieszczeniach mokrych wykonać jako nierdzewne, w pozostałych dopuszcza się rurociągi stalowe ocynkowane.

Pytanie 8:

Przedmiar przewiduje montaż żeliwnych grzejników żeliwnych w stylu retro. Prosimy o przedstawienie specyfikacji przykładowego grzejnika.

Odpowiedź:

Parametry grzejników podane zostały w części opisowej:



Grzejniki kolumnowe żeberkowe, malowane w kolorze RAL, z kompletem podpór:

	Moc 75/65/20 [W]	Wysokość	Ilość kolumn	Ilość zeber	Ilość Grz.	
Grz.Ż1 (900/4/38)	4500	900	4	38	17	szt.
Grz.Ż2 9el (500/4/16)	1135	500	4	16	5	szt.
Grz.Ż2 14el (500/5/19)	1680	500	5	19	4	szt.
Grz.Ż2 17el (500/5/24)	2040	500	5	24	8	szt.
Grz.Ż2 21el (500/5/29)	2520	500	5	29	12	szt.
Grz.Ż2 30el (500/5/42)	3600	500	5	42	99	sz

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Karol Grzondziel

